裏面へ続く

                                                                  つ商工発第 103号

                                                                  令和 7年 2月 7日

会 員 各 位

つくば市商工会

会長 櫻井 姚

                                    (公印省略)

つくばフェスティバル 2025 出店者募集について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の事業運営にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、つくばフェスティバル模擬店コーナーへの出店者を下記の通り募集いたします。

ただし、商工会以外の他団体にて出店予定の方は申込み出来ませんのでご注意ください。

記

1．開催日時   令和 7年 5月 17日(土)・18日(日) 10時～17時(両日とも)

2．出店場所   つくばセンター広場及びカピオ前舗装エリア

3．募集内容     テント出店 20店舗/キッチンカー販売 10台 ※先着順になります。

        （※キッチンカーは、カピオ前舗装エリアでの出店となります。）

4．募集条件   ・つくば市商工会の会員である事

・ 2日間両日とも出店を行う事(※どちらか 1日のみの出店は不可)

【飲食物出店の場合】追加で下記の書類が必要です。

・保健所の営業許可証(写し)

・腸内病原細菌検査成績表(実施日が令和 6年 5月 18日以降のもの)

各書類の提出方法は、裏面の「7.申込方法」を参照してください。

5．出 店 料   ●テント出店：33,000円(駐車券ご希望の方は 35,000円)

※環境整備費、道路使用許可料、テント、テーブル 2枚、イス 4脚を含む

なお、テントとテーブルの規格は以下の通りです。

・テント………ヨコ幅 3,600mm×タテ幅 2,700mm

・テーブル……ヨコ幅 1,800mm×タテ幅   600mm

なお、追加でレンタルをご希望する場合は、以下の料金がかかります。

出店料をお支払いする時に、追加で下記の料金をお支払いください。

テーブル 1枚 1,320円

イス 1脚 330円

●キッチンカー販売：7,000円(駐車券ご希望の方は 9,000円)

※施設使用料、環境整備費、事務手数料等を含む

6．申込期間     令和 7年 2月 14日(金)15：00～令和 7年 2月 28日(金)12：00

         申込みにキャンセルが出た場合、商工会ＨＰにて随時お知らせします。

7．申込方法   下記に記載の QRコードからお申込み下さい。

お申込みの際には、Googleアカウントが必要となります。

【飲食物出店の場合】

飲食物出店をご希望される方は、QR コードでお申込みを進めると書類を

アップロードできるようになります。必要書類をアップロードしたうえで、

お申込みを進めてください。

※郵送、窓口でのお申込みには対応できませんのでご了承ください。

8．お支払い   Googleアカウントによるお申込後、5営業日以内に出店料をお支払いください。

なお、お支払いが確認できない場合は、お申込みを無効とさせていただきます。

お支払いは、下記振込先に振込むか、商工会窓口でお支払いください。

また、振込の場合の振込手数料は、恐れ入りますがご自身でご負担ください。

【振込先】

 常陽銀行 研究学園都市支店

        普通口座 1449406

 つくば市商工会 会長 櫻井 姚

ﾂｸﾊﾞｼｼｮｳｺｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｻｸﾗｲﾖｳ

          ※お振込みの際の振込依頼人名入力時、株式会社や有限会社の事業主の方は

必ずカ）、ユ）で短縮してご入力ください。

個人事業主の方は代表者名の入力をお願いします。

また、出店キャンセルの場合、出店料のご返金は出来かねます。ご了承ください。

9．説明会    期日：令和 7年 3月 18 日(火)14時半～

会場：つくば市大穂庁舎 3階大会議室

出店申込みが確定した事業所様向けに説明会を実施し、その際に各店舗の出店

配置を抽選にて決めさせて頂きます。

やむを得ずご出席いただけない場合、出店配置については事務局にて決めさせ

て頂きます。なお、出店者説明会についての改めての通知はありません。

テント出店お申込み QR コード         キッチンカー出店申し込み QRコード

※お問い合わせ先

つくば市商工会（担当：飯嶋、寺門）

つくば市筑穂 1-10-4 つくば市大穂庁舎 2階

                        TEL:029(879)8200